
13
0

23
0

- 0,90

± 0,00

PW  3

 90
185

PKS  2
PCV 110
PW  2

PKS  1
PCV 110

PW  1
PKS  3
PCV 110

B
A

Szafka nadtynkowa
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Przyłącze wodociągowe 

W40
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do M3

Wodomierz główny DN32mm
z modułem komunikacyjnym

Filtr do wody z płukaniem 
wstecznym DN32mm.

Zawór główny DN32mm.

Zawór antyskażeniowy klasy 
BA DN32mm.

Przyłącze kanalizacji 
sanitarnej

Odpływ z misek 
ustepowych 
PCV 110

K
S

 -
 P

V
C

 
D

N
11

0m
m

 

W32

W
32

 90
185

 90
185

 90
185

 Skala:
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Nr rys.
6/S

  Tytuł rysunku:

 Stadium:
PB

Branża:
S

Arkusz
A4

Rysował:

mgr inż. Mirosław
 Kociumbas
Upr. nr 245/02/DUW 

Sprawdził:

mgr inż. Piotr Kopinowski 

Asystował: inż. Mateusz Ożga

Rzut piwnicy- projektowana 
instalacja wodno-kanalizacyjna

Zestaw wodomierzowy główny 
- Zawór odcinający DN32 - 3szt
- Filtr do wody z płukaniem wstecznym F76s Honeywell DN32
- Wodomierz skrzydełkowy JS 6 klasy C - Flodis DN32 Actaris 
z zamontowanym modułem komunikacyjnym, lub równoważny innego producenta
- Zawór antyskażeniowy typu BA (izolator przepływów zwrotnych) 
np. BA 2760 DN 32mm firmy Danfoss Socla lub równoważny innego producenta.

BA

Legenda:
   - projektowana instalacja wodociągowa z rur PP w izolacji thermoflex 13mm.
   - istniejąca instalacja wodociągowa .
   - istniejąca kanalizacja sanitarna.
   - projektowana kanalizacja sanitarna z PVC.

Data:
06.2016

Temat: Przebudowa instalacji wodno- kanalizacyjnej 

w częściach wspólnych budynku mieszkalnego.

Inwestor: 

Wspólnota mieszkaniowa

ul. Niepodległości 70, 58-303 Wałbrzych

 Obiekt: 
 Budynek mieszkalny, 
 ul. Niepodległości 70, 58-303 Wałbrzych


